
Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ

29.06.2022 №217

О распределении оборудования

В целях организации работы по использованию, учету и сохранности 
оборудования, поступившего в учреждение от Министерства образования и науки 
Пермского края по контрактам № 3.2-2/2022 от 08.04.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полученное оборудование за учебными кабинетами и назначить
ответственных за его использование и сохранность:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 
п/п

наименование Кол-во, 
шт.

Кабинет ФИО
ответственного

1 Телевизор с( эункцией Smart TV 1 24 Пиллер Я.Ю.
2 Телевизор с ( )ункцией Smart TV 1 45 Русских С.О.
3 Телевизор с( эункцией Smart TV Г 43 Ломова И.А.
4 Телевизор с( )ункцией Smart TV 1 15 Евдокимова И.А.
5 Телевизор с( )ункцией Smart TV 1 51 Безгодова М.П.

Директор Е.В.Шуховцева

С приказом ознакомлен 
Пиллер Я.Ю. 
Русских С.О.
Ломова И.А._____
Евдокимова И.А. QT7 
Безгодова М.П. ■

7


